お客様各位

2022年 5月 24日

武 蔵 株式会社

プロダクト部

東京都新宿区下落合 3-21-1

〒161-0033  NK ﾌｼﾞﾋﾞﾙ 3F

TEL 03-5982-4391

FAX 03-5982-4784

価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では近年における原材料の価格上昇に対応すべく、日頃より製品品質の維持に努

めてまいりました。しかしながら、昨今の半導体を中心とした原材料の高騰により、企業努

力だけでは製品価格を維持することが困難なため、一部製品の価格を改定致します。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 7 月 1 日出荷分より新価格を適用致

します。

今後とも品質の維持向上に努めてまいりますので、事情ご賢察いただき、ご理解を賜ります

とともに、引き続きご高配を賜りますようお願い申し上げます。

対象製品

ＭＫＢ－２２ 22キーUSBコントローラ

旧定価\198,000(税別)

新定価\250,000(税別)

 2022年 7月 1日出荷分より新定価適用

以上